
IX нед. X нед. XI нед. XII нед. XIII нед.XIV нед. XV нед.

бодови поени бодови поени

1 I Ракић Вуловић Дејана 01/2013 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 12,00 12,00 26,00

2 I Петровић Анђела 88/2013 1,00 1,00 0,00 0,75 0,75 1,00 1,00

3 I Петровић Марјана 73/2013 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,50 9,00 9,00 23,00

4 I Радомировић Александра 02/2013 1,00 0,75 0,00 0,75 1,00 1,00 1,00 9,00 9,00 22,50

5 I Стојановић Александра 22/2013 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 12,00 12,00 25,50

6 II Бошковић Марица 55/2013 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00

7 II Јовановић Милена 03/2013 1,00 1,00 0,00 0,75 1,00 1,00 11,00 11,00 23,75

8 II Јоловић Анђела 30/2013 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,50 0,75 6,00 6,00 није положила

9 II Кувекаловић Марина 14/2013 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 11,00 11,00 25,50

10 II Стојић Дарко 92/2015 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75

11 II Шапић Неда 70/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50

12 II Тутић Амина 89/2014 1,00 1,00 0,00 0,50 1,00 1,00 1,00 6,00 6,00 није положила

13 II Кромпић Марко 103/2012 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00

14 II Цветковић Ивана 93/2015 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 6,00 6,00 није положила

15 III Бакић Бобан 86/2013 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 7,00 7,00 није положио

16 III Вулетић Марија 58/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 8,00 8,00 21,50

17 III Ђорђић Милан 25/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 8,00 8,00 22,25

18 III Јовановић Огњен 04/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50

19 III Савић Вања 47/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75

20 III Савовић Михаило 79/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 9,00 9,00 22,75

21 IV Милорадовић Ивана 05/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 12,00 12,00 27,00

22 IV Нешић Маријана 32/2013 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 12,00 12,00 25,50

23 IV Петровић Драган 90/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 6,00 6,00 није положио

24 IV Петровић Маја 21/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 10,00 10,00 24,00

25 IV Ристић Стефан 16/2013 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00

26 IV Стевановић Дејан 45/2010 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00

27 IV Тупајић Катарина 65/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 9,00 9,00 20,25

28 V Игрутиновић Небојша 06/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 10,00 10,00 25,00

29 V Јоветић Данијел 49/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 10,00 10,00 25,00

30 V Маринковић Милош 13/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 9,00 9,00 24,00

31 V Маричић Милена 64/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 5,00 5,00 није положила

32 V Милић Ива 71/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 8,00 8,00 22,50

33 V Стојковић Љубица 111/2008 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 5,00 5,00 није положила

34 V Терзић Ратка 102/2011 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

35 VI Зафировић Миша 2009/62 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 7,00 7,00 није положила

36 VI Милеуснић Марија 38/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 11,00 11,00 25,75

37 VI Милојевић Мирјана 61/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 11,00 11,00 26,00

38 VI Обрадовић Катарина 18/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 8,00 8,00 22,50

39 VI Пиндовић Божидар 89/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 8,00 8,00 22,00

40 VI Прешић Владислав 07/2013 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 8,00 8,00 22,00

41 VI Величковић Владимир 2008/131 1,00 1,00

42 VII Ђајић Снежана 09/2013 0,75 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 7,00 7,00 није положила

43 VII Маринковић Стеван 42/2013 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 4,00 4,00 није положио

44 VII Матовић Ташана 83/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 8,00 8,00 22,25

45 VII Милићевић Катарина 28/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 4,00 4,00 није положила

46 VII Поповић Никола 70/2004 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

47 VII Стојковић Никола 54/2013 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 6,00 6,00 није положила
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48 VIII Брало Маријана 10/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

49 VIII Иванковић Марко 41/2013 1,00 0,75 0,00 1,00 0,75 0,75 0,50

50 VIII Петровић Марија 68/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

51 VIII Петровић Никола 92/2014 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 12,00 12,00 26,00

52 VIII Радић Драгана 35/2013 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,75 0,50 4,00 4,00 није положила

53 VIII Радосављевић Милена 85/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 3,00 3,00 није положила

54 VIII Ћаћић Силвана 56/2007 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

55 IX Вељковић Јован 85/2007 1,00 1,00 0,00 0,75 0,75 1,00 1,00 10,00 10,00 21,75

56 IX Крстић Андријана 78/2013 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 6,00 6,00 није положила

57 IX Миленковић Маријана 52/2013 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 7,00 7,00 није положила

58 IX Милић Александра 11/2013 0,75 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00

59 IX Недељковић Милица 20/2013 0,75 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00

60 IX Пљакић Елведин 21/2012 0,75 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 6,00 6,00 није положио

61 X Марковић Владимир 40/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 12,00 12,00 26,75

62 X Митровић Кристина 67/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 10,00 10,00 24,75

63 X Станојевић Ивана 23/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 8,00 8,00 20,75

64 X Тимотијевић Александар 12/2013 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00

65 X Фуфуљевић Валентина 30/2007 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00

66 X Пајевић Јовица 96/130 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

67 XI Алексић Софија 82/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 11,00 11,00 26,00

68 XI Вулетић Слађана 72/2013 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 8,00 8,00 22,00

69 XI Димовић Тамара 57/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 8,00 8,00 22,50

70 XI Марковић Драган 15/2013 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,75 0,75 9,00 9,00 22,25

71 XI Милетић Јелена 2008/14 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

72 XI Митровић Марија 26/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 4,00 4,00 није положила

73 XI Потежица Милош 39/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 11,00 11,00 26,00

74 XII Пантић Милица 17/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 9,00 9,00 23,75

75 XII Станковић Јован 24/2013 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 9,00 9,00 22,50

76 XII Станојевић Никола 66/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 7,00 7,00 није положила

77 XII Стоиљковић Марко 33/2013 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,75 0,50 10,00 10,00 23,00

78 XII Ћирковић Александра 44/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 6,00 6,00 није положила

79 XIII Илић Ана 45/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 5,00 5,00 није положила

80 XIII Јовановић Јована 19/2013 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 3,00 3,00 није положила

81 XIII Јовановић Марко 74/2011 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

82 XIII Коштребић Амер 60/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 6,00 6,00 није положио

83 XIII Максимовић Сунчица 29/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 5,00 5,00 није положила

84 XIII Радојевић Катарина 75/2013 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 8,00 8,00 22,00

85 XIII Стојадиновић Немања 81/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 5,00 5,00 није положила

86 XIV Витошевић Наталија 46/2013 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 10,00 10,00 23,75

87 XIV Лаковић Марко 27/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 8,00 8,00 22,50

88 XIV Симеуновић Вања 63/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 6,00 6,00 није положила

89 XIV Ћоровић Емина 53/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 13,00 13,00 27,75

90 XIV Митић Николина 230/2006 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

91 XIV Матић Марија 46/2009 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

92 XV Иваниш Александар 62/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 7,00 7,00 није положио

93 XV Ашујић Ана 80/2013 1,00 0,75 0,00 1,00 0,75 0,75 0,75 8,00 8,00 20,75

94 XV Јовановић Стефан 31/2013 1,00 0,75 0,00 1,00 1,00 0,75 0,75 7,00 7,00 није положио

95 XV Кушић Филип 36/2013 1,00 0,75 0,00 1,00 1,00 0,75 0,50 8,00 8,00 20,75
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96 XV Стојковић Милена 74/2013 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 8,00 8,00 21,75

97 XVI Беловођанин Фахрудин 98/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

98 XVI Гавриловић Ивана 59/2013 1,00 1,00 0,00 0,75 1,00 0,75 0,75 5,00 5,00 није положила

99 XVI Делић Наталија 76/2013 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,50 8,00 8,00 20,75

100 XVI Ђорђевић Урош 06/2012 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 7,00 7,00 није положио

101 XVI Карабаш Маријана 50/2013 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 8,00 8,00 21,75

102 XVI Милојевић Милош 93/2013 1,00 1,00 0,00 0,75 1,00 0,75 0,75 5,00 5,00 није положио

103 XVI Степовић Јовица 34/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 5,00 5,00 није положила

104 XVI Савковић Јована 2008/97 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 5,00 5,00 није положио
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НАПОМЕНА:

ОЦЕЊИВАЊЕ:





Студент савладава премет по модулима. Оцена је еквивалентна броју освојених поена (види табелу).

Поени се стичу на следећи начин:

Модул 1

Активност у току наставе (број поена) 15

Минимум поена на активност (>50%) 7,75

Модулски тест (број поена) 15

Минимум поена на модулском тесту (>50%) 7,75

УКУПНО БОДОВА У МОДУЛУ 30

Минимум поена да би студент положио модул(>50%)   15,50



I нед. II нед. III нед. IV нед. V нед. VI нед. VII нед. VIII нед.

бодови поени бодови поени

1 I Ракић Вуловић Дејана 01/2013 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 12,00 12,00 26,00

2 I Петровић Анђела 88/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

3 I Петровић Марјана 73/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 9,00 9,00 23,00

4 I Радомировић Александра 02/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 9,00 9,00 22,50

5 I Стојановић Александра 22/2013 1,00 1,00 0,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 12,00 12,00 25,50

6 II Бошковић Марица 55/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

7 II Јовановић Милена 03/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 11,00 11,00 23,75

8 II Јоловић Анђела 30/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 6,00 6,00 није положила

9 II Кувекаловић Марина 14/2013 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 11,00 11,00 25,50

10 II Стојић Дарко 92/2015 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,75 1,00 1,00

11 II Шапић Неда 70/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

12 II Тутић Амина 89/2014 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 6,00 6,00 није положила

13 II Кромпић Марко 103/2012 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

14 II Цветковић Ивана 93/2015 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 6,00 6,00 није положила

15 III Бакић Бобан 86/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 0,75 0,75 7,00 7,00 није положио

16 III Вулетић Марија 58/2013 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 8,00 8,00 21,50

17 III Ђорђић Милан 25/2013 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 8,00 8,00 22,25

18 III Јовановић Огњен 04/2013 0,00 0,00 1,00 0,75 0,50 1,00 0,75 0,75

19 III Савић Вања 47/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75

20 III Савовић Михаило 79/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 9,00 9,00 22,75

21 IV Милорадовић Ивана 05/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 12,00 12,00 27,00

22 IV Нешић Маријана 32/2013 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 12,00 12,00 25,50

23 IV Петровић Драган 90/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 6,00 6,00 није положио

24 IV Петровић Маја 21/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 10,00 10,00 24,00

25 IV Ристић Стефан 16/2013 1,00 1,00 0,00 1,00 0,75 0,75

26 IV Стевановић Дејан 45/2010 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75

27 IV Тупајић Катарина 65/2013 1,00 1,00 0,50 1,00 0,75 9,00 9,00 20,25

28 V Игрутиновић Небојша 06/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 10,00 10,00 25,00

29 V Јоветић Данијел 49/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 10,00 10,00 25,00

30 V Маринковић Милош 13/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 9,00 9,00 24,00

31 V Маричић Милена 64/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 5,00 5,00 није положила

32 V Милић Ива 71/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 8,00 8,00 22,50

33 V Стојковић Љубица 111/2008 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 5,00 5,00 није положила

34 V Терзић Ратка 102/2011 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 1,00

35 VI Зафировић Миша 2009/62 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 7,00 7,00 није положила

36 VI Милеуснић Марија 38/2013 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 11,00 11,00 25,75

37 VI Милојевић Мирјана 61/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 11,00 11,00 26,00

38 VI Обрадовић Катарина 18/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 8,00 8,00 22,50

39 VI Пиндовић Божидар 89/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 8,00 8,00 22,00

40 VI Прешић Владислав 07/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 8,00 8,00 22,00

41 VI Величковић Владимир 2008/131 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75

42 VII Ђајић Снежана 09/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 7,00 7,00 није положила

43 VII Маринковић Стеван 42/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 4,00 4,00 није положио

44 VII Матовић Ташана 83/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 8,00 8,00 22,25

45 VII Милићевић Катарина 28/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 4,00 4,00 није положила

46 VII Поповић Никола 70/2004 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50

47 VII Стојковић Никола 54/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 6,00 6,00 није положила
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48 VIII Брало Маријана 10/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50

49 VIII Иванковић Марко 41/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00

50 VIII Петровић Марија 68/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00

51 VIII Петровић Никола 92/2014 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 12,00 12,00 26,00

52 VIII Радић Драгана 35/2013 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,00 4,00 4,00 није положила

53 VIII Радосављевић Милена 85/2013 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 3,00 3,00 није положила

54 VIII Ћаћић Силвана 56/2007 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00

55 IX Вељковић Јован 85/2007 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,00 0,75 1,00 10,00 10,00 21,75

56 IX Крстић Андријана 78/2013 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 6,00 6,00 није положила

57 IX Миленковић Маријана 52/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 7,00 7,00 није положила

58 IX Милић Александра 11/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 0,00

59 IX Недељковић Милица 20/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,00

60 IX Пљакић Елведин 21/2012 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 6,00 6,00 није положио

61 X Марковић Владимир 40/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 12,00 12,00 26,75

62 X Митровић Кристина 67/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 10,00 10,00 24,75

63 X Станојевић Ивана 23/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,00 8,00 8,00 20,75

64 X Тимотијевић Александар 12/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00

65 X Фуфуљевић Валентина 30/2007 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,75 0,00

66 X Пајевић Јовица 96/130 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75

67 XI Алексић Софија 82/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 11,00 11,00 26,00

68 XI Вулетић Слађана 72/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 8,00 8,00 22,00

69 XI Димовић Тамара 57/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 8,00 8,00 22,50

70 XI Марковић Драган 15/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 9,00 9,00 22,25

71 XI Милетић Јелена 2008/14 1,00 1,00 1,00 0,00 0,75 0,75 0,50 0,50

72 XI Митровић Марија 26/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 4,00 4,00 није положила

73 XI Потежица Милош 39/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 11,00 11,00 26,00

74 XII Пантић Милица 17/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 9,00 9,00 23,75

75 XII Станковић Јован 24/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 9,00 9,00 22,50

76 XII Станојевић Никола 66/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,00 0,75 7,00 7,00 није положила

77 XII Стоиљковић Марко 33/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 10,00 10,00 23,00

78 XII Ћирковић Александра 44/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 6,00 6,00 није положила

79 XIII Илић Ана 45/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,75 1,00 5,00 5,00 није положила

80 XIII Јовановић Јована 19/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 3,00 3,00 није положила

81 XIII Јовановић Марко 74/2011 1,00 1,00 0,50 0,75 0,75 1,00

82 XIII Коштребић Амер 60/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 6,00 6,00 није положио

83 XIII Максимовић Сунчица 29/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 5,00 5,00 није положила

84 XIII Радојевић Катарина 75/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 8,00 8,00 22,00

85 XIII Стојадиновић Немања 81/2013 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,00 0,75 1,00 5,00 5,00 није положила

86 XIV Витошевић Наталија 46/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 10,00 10,00 23,75

87 XIV Лаковић Марко 27/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 8,00 8,00 22,50

88 XIV Симеуновић Вања 63/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 6,00 6,00 није положила

89 XIV Ћоровић Емина 53/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 13,00 13,00 27,75

90 XIV Митић Николина 230/2006 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,75

91 XIV Матић Марија 46/2009 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,75 1,00

92 XV Иваниш Александар 62/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 7,00 7,00 није положио

93 XV Ашујић Ана 80/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 8,00 8,00 20,75

94 XV Јовановић Стефан 31/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 7,00 7,00 није положио

95 XV Кушић Филип 36/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 8,00 8,00 20,75
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96 XV Стојковић Милена 74/2013 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 8,00 8,00 21,75

97 XVI Беловођанин Фахрудин 98/2013 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00

98 XVI Гавриловић Ивана 59/2013 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 5,00 5,00 није положила

99 XVI Делић Наталија 76/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 8,00 8,00 20,75

100 XVI Ђорђевић Урош 06/2012 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 7,00 7,00 није положио

101 XVI Карабаш Маријана 50/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 8,00 8,00 21,75

102 XVI Милојевић Милош 93/2013 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 5,00 5,00 није положио

103 XVI Степовић Јовица 34/2013 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 5,00 5,00 није положила

104 XVI Савковић Јована 2008/97 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,25 5,00 5,00 није положио
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ОЦЕЊИВАЊЕ:





Студент савладава премет по модулима. Оцена је еквивалентна броју освојених поена (види табелу).

Поени се стичу на следећи начин:

Модул 1

Активност у току наставе (број поена) 15

Минимум поена на активност (>50%) 7,75

Модулски тест (број поена) 15

Минимум поена на модулском тесту (>50%) 7,75

УКУПНО БОДОВА У МОДУЛУ 30

Минимум поена да би студент положио модул(>50%)   15,50


